



GIUSEPPINA DI GIROGIO

O P E R A I A

PROFILO

Collaboratrice domestica affidabile, precisa e puntuale, con ottime doti di ascolto, attivo e predisposizione al contatto con le persone. Comprovata esperienza di +20 anni nel ruolo.

Dinamica e organizzata, si caratterizza per l'ottima capacità di gestione di tutte le attività legate alla cura della casa e alla tecnica di lavaggio e stiratura di tessuti delicati.

CONTATTO

TELEFONO: 3480134739

INDIRIZZO: VIA A. MANGANO N. 11

INDIRIZZO DI POSTA ELETTRONICA:
pinadigiorgio91@gmail.com

DATA DI NASCITA: 12/08/1971

NAZIONALITA': ITALIANA

PATENTE: B - AUTOMUNITO

ISTRUZIONE

LINCEO PROFESSIONALE "C. POERIO"
1985 - 19990

ESPERIENZE PROFESSIONALI

COLLABORATRICE DOMESTICA/COLF
2000 - IN CORSO

Pulizia e riassetto della casa, cura degli spazi verdi ed assistenza agli animali domestici.

FABBRICANTE DI CANDELE
1990 - 1992

Fabbricare le candele dai grassi avanzati in cucina

AZIENDA AGRICOLA
1985 - 1990

Preparazione dei terreni, semina, raccolta e controllo della qualità delle colture.

COMPETENZE

- Discrezione e puntualità
 - Risoluzione dei problemi
 - Sanificazione degli ambienti domestici
 - Norme alimentari
 - Comunicazione interpersonale
 - Conoscenza lingua inglese: Intermedia
-